Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 11:24
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-powerpack-18v-m18fpp4a2-553p-355ah-p-51560.html
ZESTAW POWERPACK 18V
M18FPP4A2-553P 3*5.5AH
Cena 9 147,49 zł
Numer katalogowy MI4933479535
Kod producenta 4933479535
Kod EAN 4058546373290
Opis produktu
Dane techniczne:
M18 FPD2
M18 FUEL ™ WIERTARKO-WKRĘTARKA UDAROWA:
System: M18
Napięcie (V): 18
Typ akumulatora: Li-ion
Maksymalny moment obrotowy (Nm): 135
Ilość nastaw wysprzęglika sprzęgła: 14 + 2
Uchwyt: 1.5 mm - 13 mm
Rodzaj mocowania: walcowe - samozaciskowe
Ustawienia prędkości: 2
Prędkość obrotowa na biegu jałowym:
1 bieg (obr/min): 0 - 550
2 bieg (obr/min): 0 - 2000
Częstotliwość udaru na biegu jałowym:
1 bieg (ud/min): 8800
2 bieg (ud/min): 32000
Maksymalna zdolność wiercenia:
W drewnie:
Przy użyciu wiertła piórowego (mm): 32
Przy użyciu wiertła śrubowego (mm): 32
Przy użyciu otwornicy (mm): 89
Przy użyciu sękownika (mm): 65
W stali (mm): 16
W cegle i płytkach ceramicznych (mm): 16
M18 FHX-0
M18 FUEL™ MŁOTOWIERTARKA 26 MM SDS-PLUS Z 4 TRYBAMI PRACY I UCHWYTEM NARZĘDZIOWYM FIXTEC™:
Energia udaru [EPTA] [J]:2.5
Prędkość bez obciążenia [obr|min]:0 - 1330
Napięcie [V]:18
Typ akumulatora:Li-ion
Maks. częstotliwość udaru [ud.|min]:0 - 4800
Maks. zdolność wiercenia w stali [mm]:13
wygenerowano w programie shopGold
Maks. zdolność wiercenia w drewnie [mm]:28
Maks. zdolność wiercenia w betonie [mm]26
Optymalna zdolność wiercenia w betonie (mm)6 - 20
Prędkość bez obciążenia (obr/min)0 - 1330
Waga z akumulatorem [kg]4.5 (M18 HB5.5)
Waga [kg]:3.4
M18 FMTIW2F12
M18 FUEL™ 1” KLUCZ UDAROWY O ŚREDNIM MOMENCIE OBROTOWYM Z PIERŚCIENIEM ZABEZPIECZAJĄCYM:
Częst. udaru (ud./min)0-900 / 0-2100 / 0-3100
Ilość akumulatorów0
Maks średnica śrubyM22
Maks. moment dokręcania (Nm)745
Maks. moment obrotowy (Nm)475 / 610 / 745 / 47
Moment zrywający (Nm)881
Napięcie (V)18
Prędkość bez obciążenia (obr/min)0-1200 / 0-1950 / 0-2575 / 0-1325
Typ akumulatoraLi-ion
Uchwyt narzędzia1” kwadratowy
M18 FSAG125X-0
M18 FUEL™ SZLIFIERKA KĄTOWA 125 MM Z WŁĄCZNIKIEM PRZESÓWNYM:
Funkcja blokady włącznikaTak
Funkcja wolnego startuTak
Gwint wrzecionaM14
Maks. głębokość cięcia (mm)33
Napięcie (V)18
Ochrona przed odrzutemTak
Prędkość bez obciążenia (obr/min)8500
Średnica tarczy (mm)125
Typ akumulatoraWłącznik suwakowy (z funkcją blokady)
Zestaw zawiera:
M18 FPD2
M18 FUEL ™ WIERTARKO-WKRĘTARKA UDAROWA
M18 FHX-0
M18 FUEL™ MŁOTOWIERTARKA 26 MM SDS-PLUS Z 4 TRYBAMI PRACY I UCHWYTEM NARZĘDZIOWYM FIXTEC™
M18 FMTIW2F12
M18 FUEL™ 1” KLUCZ UDAROWY O ŚREDNIM MOMENCIE OBROTOWYM Z PIERŚCIENIEM ZABEZPIECZAJĄCYM
M18 FSAG125X-0
M18 FUEL™ SZLIFIERKA KĄTOWA 125 MM Z WŁĄCZNIKIEM PRZESÓWNYM
M18 HB5.5
M18™ HIGH OUTPUT™ AKUMULATOR 5.5 AH x3
M12-18 FC
M12™-M18™ SZYBKA ŁADOWARKA
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold